ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Aos dezenove dias do mês de setembro de dois mil e dezessete, às onze horas, nas
dependências da Prefeitura Municipal de Sete de Setembro, reuniu-se a Comissão de Licitações
para analisar os documentos e projeto de venda dos participantes da Chamada Pública nº 2/2017,
referente a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a alimentação escolar.

Entregaram a documentação e o projeto de venda, de acordo com o edital, os agricultores:

CLAUDINIR WOCHINICKI, inscrito no CPF nº 939.895.710-87; e

DIONATAN RAFAEL SOBUCKI, inscrito no CPF nº 019.303.990-73.

A Comissão iniciou a conferência da documentação e do projeto de venda, os quais estavam
de acordo com o exigido no edital, conforme relação abaixo:

ITEM QUANT PRODUTOS V. UNIT V. TOTAL FORNECEDOR

1 30 KG BETERRABA R$ 3,70 R$ 111,00 CLAUDINIR WOCHINICKI

2 32 KG CENOURA R$ 3,50 R$ 112,00 CLAUDINIR WOCHINICKI

3 45 KG FEIJAO ISENTO DE SUJIDADES R$ 6,50 R$ 292,50 CLAUDINIR WOCHINICKI

4 50 UN
REPOLHO VERDE (UNIDADE

GRANDE)
R$ 4,70 R$ 235,00

CLAUDINIR WOCHINICKI

5 20 UN ALFACE R$ 1,50 R$ 30,00 CLAUDINIR WOCHINICKI

6 200 KG LARANJA R$ 2,00 R$ 400,00 CLAUDINIR WOCHINICKI

7 24 KG POLPA DE MORANGO CONGELADA R$ 14,00 R$ 336,00 DIONATAN RAFAEL SOBUCKI

8 22 L SUCO DE UVA CONCENTRADO R$ 9,00 R$ 198,00 DIONATAN RAFAEL SOBUCKI

Sendo que o valor total para cada fornecedor foi o seguinte:

CLAUDINIR WOCHINICKI: R$ 1.180,50 (mil cento e oitenta reais e cinquenta centavos); e

DIONATAN RAFAEL SOBUCKI: R$ 534,00 (quinhentos e trinta e quatro reais).

Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos e lida a presente ata que foi

assinada pelos Membros da Comissão.

Sete de Setembro/RS, 19 de setembro de 2017.

COMISSÃO:

Luciano C. da Silva...................................................................

Fabio Politoski..........................................................................

Flávio Henrique Uzejka............................................................